郯城县2019年住房保障（实物配租）申请家庭公示名单

    根据《郯城县城市公共租赁住房管理办法》（郯政发 [2015] 17号）和《郯城县公共租赁住房实物配租和租赁补贴实施方案》，经审
核，以下140户城镇低收入（含低保、残疾）住房困难家庭符合住房保障（实物配租）条件：
    ⑴家庭成员中至少有1人取得城市建成区常住户口3年（含3年）以上；
    ⑵在城市建成区范围内无自有住房，也未租住公有住房、廉租房或直管公房，未购买过经济适用住房；
    ⑶原有住房转移或享受房屋征收（拆迁）货币补偿的必须满3年；
    ⑷家庭人均月收入低于上年度我县城镇居民人均月可支配收入；
    ⑸无私家汽车、无注册公司；
    ⑹单身人员申请公共租赁住房保障的，除满足上述条件外，未婚者需达到晚婚年龄，离异者，离异时间应达到2年以上。
   现予以公示，接受社会监督，公示时间为7天，如发现不符合申请条件的，请在2019年12月23日前告知县住房保障中心。电话：
18854956617。

序号
申请人
姓名

性别 配偶姓名 配偶性别
家庭成员

姓名
性别

家庭成员
姓名

性别
家庭年收入(人

民币.元）
申请人单位 保障类型 保障人口

1 李广玲 女 离异 14400 农机中心 低收入 1

2 唐艳 女 离异 邹萍 女 15000 郯城县供销合作社
低保2

残疾三级
2

3 袁青栋 男 离异 18000 郯城工艺品公司 低收入 1

4 李向阳 男 离异 李易恒 男 30000 天基建筑安装公司 低收入 2

5 吕德刚 男 单身 5560 第四职业中学挂户 低保1残疾 1

6 徐静 女 离异 张祖维 男 9600 向阳小学挂户 低收入 2

7 杨印晓 男 梁笑影 女 13000 郯城县医院挂户 低收入 1

8 柏海璐 女 离异 张容瑞 男 7968 粮油供应公司
低保2

残疾三级
2

9 高付田 男 王玉平 女 25000 胶合板厂 优抚对象 1

10 刘力源 男 张光侠 女 52440 轻工业公司小纸厂 优抚对象 1

11 刘羊 男 刘俊泽 男 刘俊杰 男 25800 郯城县综合执法局 低收入 3

12 刘媛 女 李洋洋 男 李文清 女 30000 白天鹤造纸公司 低收入 2

13 董萍 女 马永 男 马文静 女 15000 新源工贸公司 低收入 3

14 梁茂山 男 单身 9600 新源供热有限公司 外来务工 1

15 李玲芝 男 离异 刘严泽 男 9180 鲁南新材有限公司 低收入 2

16 武新艳 女 离异 杨一帆 女 36376 李庄镇政府 低收入 2

17 宋敬军 男 离异 宋秉恒 男 宋宸阅 女 18600 将警大队公益岗 优抚对象 1

18 宋庆传 男 李景侠 女 19200 恒通化工公司 低收入 2

19 马晨钧 男 吕兆梅 女 马浚铠 男 马昊苒 女 57600 郯城县民政局 低收入 4

20 孙长春 男 离异 13000 商业局贸源有限公司 低收入 1

21 杜志民 男 离异 26000 李庄镇政府 优抚对象 1

22 陈明江 男 鲍庆红 女 陈伯兆 男 81600 郯城酒厂
中等偏下收

入
1

23 姬小静 女 离异 刘永恒 男 24000 城管局园林所 外来务工 1

24 张艳龙 男 离异 24000 郯城县白天鹤造纸厂 低收入 1

25 黄亚萍 女 离异 15000 归昌农场 低收入 1

26 于根河 男 离异 于航 男 于亚男 女 16640 精华集团 优抚对象 1

27 徐小柳 女 张海涛 男
张欣蕊

女 张馨悦 女 20000 郯城街道西关三 低收入 4

28 韩田 女 路玉祥 男 42000 运输一队 低收入 2

29 王勇程 男 单身 27600 新原供热 外来务工 1

30 王振远 男 邵世苹 女 王晟宇 男 王奕童 女 10000 土产杂品公司 低收入 3

31 马振芝 女 张目远 男 张辉 男 张梦琪 女 24000 精华集团 低收入 4

32 吴昊 男 胡幸子 女 24000 住建局挂户 低收入 2

33 马步登 男 单身 12000 鸿锐电子
外来务工

残疾
1

34 张明华 女 丧偶 4320 郯南农场 低收入 1

35 王爱玲 女 离异 25200 鲁南供销公司 低收入 1

36 解成川 男 葛恒娟 女 20862 郯城酒厂 低收入 2

37 李兴运 男 陈玉香 女 33072 建安公司 低收入 1

38 侯丽 女 离异 王凯 男 15000 贵和食品公司 低收入 2

39 刘宗涛 男 杜修荣 女 24800 纸板厂 低收入 2

40 管明刚 男 付林 女 管尉雅 女 管芮贤 女 35520 恒通化工 低收入 1

41 化宝春 男 吴侠 女 化前鑫 男 18720 恒通化工 低收入 2

42 徐浩 男 离异 徐悦凯 男 32400 综合执法局 低收入 2

43 赵相民 男 离异 12000 建安公司 低收入 1

44 朱晓园 女 陈亚南 男 蔡紫雪 女 陈淑雅 女 37640 电影公司 低收入 3

45 张怀珠 女 骆浩 男 骆续缦 女 41100 新亚轻工机械公司 低收入 3

46 杜培龙 男 李伟 女
杜天娇
杜天翔

女
男

杜若楠 女 30000 贵和食品公司 低收入 3

47  力猛 男 张燕燕 女 力秋文 女
力秋舞

女 21876 交警队 低收入 4

48 陈桂军 男 离异 陈一方 男 13800 东方商厦 低收入 2

49 王玉朋 男 离异 王世杰 男 王雨晨 女 27000 市场监督管理局 低收入 3

50 丁启门 男 张翠娥 女 19600 第一人民医院 优抚对象 1

51 张凯华 女 单身 30800 财政局 新就业人员 1

52 邵长兰 女 丧偶 8400 工业供销公司 低收入 1

53 袁玲 女 离异 9600 精华集团 低收入 1

54 彭强 男 张丽丽 女 彭钰梁 男 彭荟泽 女 30000 新亚轻工机械公司 低收入 3

55 王志秀 女 丧偶 17289 洪源粮油公司 低收入 1

56 魏兴泽 男 离异 魏凡倚 男 50000 恒通化工 低收入 2

57  姚绍明 男 蔺纪玲 女 姚浩天 男 28000 黄沙公司 低收入 2

58 韩士锋 男 离异 韩一凡 男 18600 第一人民医院 低保1 2

59 武玉涛 男 离异 23000 郯城汽车站 低收入 1

60 陈忠军 男 离异 陈美伊 女 7968 金都商贸公司
低保2

残疾三级
2

61 杜玉兴 男 田学芬 女 23400 商业总公司 低收入 2

62 顾琦平 男 离异 32712 电力水泥厂 残疾三级 1

63 王维 女 刘风伟 男 22362 民政局 低收入 1

64 赵明国 男 单身 13260 鲁南新材料公司 低收入 1

65 郭鹏程 男 范自然 女 郭莉娟 女 郭瑞雅 女 20000 郯城县土产公司
低保2

残疾三级
4

66 李云山 男 丧偶 30480 商业总公司

67 刘顺喜 男 丧偶 24000 精华机械公司 残疾 1

68 王乙臣 男 黄耀丽 女 王梓旭 男 王梓陌 男 30000 粮食物资储备中心 低收入 3

69 巩颖 女 离异 24901 城管局路灯所 低收入 1

70 仇洪珍 男 离异 18840 农业局种子公司 低收入 1

71 王广超 男 单身 24000 新源热电公司外来务工 外来务工 1

72 桂兴芳 女 离异 8000 郯城镇坝子村 残疾三级 1

73 仉玉龙 男 陈清 女 仉嘉轩 男 仉嘉蕊 女 66000 郯城街道西关二街 低收入 4

74 廖银中 男 姜云侠 女 廖号伟 男 廖振 男 26000 郯城街道乡建办 外来务工 1

75 徐贞朵 女 丧偶 2000 郯城街道北关一街 低收入 1

76 赵运秀 女 离异 15000 郯城街道西关街 低收入 1

77 刘彬 男 离异 刘怀远 男 9600 郯城街道南关一街 低收入 2

78 赵运华 男 离异 11000 郯城街道北关四街 低收入 1

79 徐勤国 男 李俊晓 女 徐熙栋 男 徐熙雅 女 46000 郯城街道北关二街 低收入 4

80 杜乐意 男 徐艳 女 杜帅帅 男 杜汶恒 男 46000 郯城街道官路口村 低收入 4

81 郁恒颂 男 马步云 女 43728 郯城毕生印刷厂 低收入 2

82 张道远 男 刘素娟 女 张轩 男
张芸萱
张译

女
男

8640 郯城街道龙门村
低保2

残疾三级
5

83 周士华 男 王光荣 女 周浩浩 男 10140 郯城街道白溪汪
低保3，
一级残疾

3

84 颜长州 男 未婚 8400 郯城街道北关一街 低收入 1

85 宋开英 女 离异 6600 郯城街道北关三街 低收入 1

86 刘云香 女 离异 18000 郯城街道城里一街 低收入 1

87 杜云华 男 单身 4104 郯城街道城里二街 低保1残疾 1

88 施钦平 男 单身 5300 郯城街道西关二街 低保1 1

89  陈国防 男 离异 24000 郯城街道沙窝崖村
低保1残疾

二级

90 陆前裕 男 丧偶 1200 郯城街道南关三街 三级残疾 1

91 陈忠贺 男 离异 31000 郯城街道沙窝崖村
中等偏下收

入
1

92 李德举 女 丧偶 5850 郯城街道西关二街 低保1 1

93 于全清 女 离异 9800 郯城街道西关二街 低收入 1

94 孙景荣 女 离异 孙孝 男 9600 郯城街道东南场街
低收入，残
疾二级

2

95 杜培刚 男 离异 杜飞贤 男 杜子一 女 24000 郯城街道西关三街 低收入 3

96 胡庆武 男 臧金凤 女 胡起闻 男 胡起赫 男 43000 郯城街道西关三街 低收入 4

97 郑丰收 男 离异 12000 郯城街道北关一街 低收入 1

98 颜廷芬 女 离异 颜子晴 女 13000 郯城街道北关一街 低收入 2

99 张可永 男 邵丽娜 女 张新阳 女 邵雨涵 女 38000 郯城街道龙泉街 优抚对象 4

100 赵金楼 男 胡敏玲 女 赵开智 男 赵开馨 女 12000 郯城街道南关二街 低收入 4

101 张道华 男 王丽 女 张晨 男 张芸轩 女 38000 郯城街道东南场街 低收入 4

102 陈明扬 男 单身 10000 昱林华广告公司 外来务工 1

103 杨克涛 男 离异 杨子晨 男 杨皓雯 女 15000 郯城镇基金会 低收入 3

104 乔汉达 男 马瑞彩 女 乔钰发 男 乔晶莹 女 26400 郯城街道北关一街 低收入 4

105 王兴隆 男 李晴晴 女 王绮瑶 女 48000 郯城龙泉街 低收入 3

106 房连春 男 离异 房鹏超 男 7104 郯城王巷村
低保1残疾

三级
2

107 颜丙胜 男 何慧 女 颜才森 男 24000 北关一 低收入 3

108 周先大 男 石克英 女 32400 电影公司
中等偏下收

入
2

109 朱海侠 女 宋月平 男 60000 郯城街道南关一街 低收入 2

110 王地杰 男 离异 王孜源 男 王俪晓 女 2000 鲁南新材料公司 低收入 3

111 李艳 女 离异 36000 郯城街道南关一街 低收入 1

112 颜廷业 男 王玉环 女 15000 北关一 低收入 2

113 田振 男 杨进娟 女 15000 北关一 低收入 2

114 颜华东 男 赵开凤 女 颜渝承 男 颜子超 男 10800 北关一 低收入 4

115 杨传连 男 单身 15000 南关一 低收入 1

116 王小宝 男 马丽 女
王熙尊
王诣均

男
女

王诣淳 女 50000 北关五 低收入 5

117 雷震 男 离异 18000 郯城县染织厂 低收入 1

118 李红 女 离异 李姝橙 女 20000 后东庄 低收入 2

119 李靖芳 女 贡绍轶 男 23040 粮食局 低收入 2

120 李如均 男 离异 李慧怡 女 13000 西关二 低收入 2

121  孙守会 女 离异 刘立宇 男 18000 后龙门 低收入 2

122 毛祥庆 男 皮静 女 毛魁圆 男 毛新月 女 40000 城里二 低收入 5

123 赵开娜 女 丧偶 英凯乐 女 10000 英城后村 低收入 2

124 马艳红 女 葛振连 男 葛墨轩 男 葛雨轩 女 16000 葛庄村 低收入 4

125 王培红 男 离异 20400 郯城街道 低收入 1

126 刘夫强 男 离异 11000 郯城街道北关四街 低收入 1

127 徐艳 女 离异 男 刘俊杰 男 18200 郯城街道西关三街 低收入 2

128 马俊明 男 离异 女 22000 郯城县鲁南新材公司 外来务工 1

129 徐祗英 女 丧偶 女 3000 郯城街道南关二街 低收入 1

130 陈绍林 男 离异 28560 郯城汽车站
中等偏下收

入
1

131 袁北岭 女 离异 20000 郯城县纸板厂 低收入 1

132 刘华伟 男 张洁琼 女 刘筱睿 男 刘筱曦 女 29400 郯城清泉寺林场 低收入 4

133 徐立国 男 于秋波 女 徐伟翔 男 19080 郯城住房保障中心 低收入 3

134 徐勤芳 女 丧偶 13500 郯城县城里三 低收入 1

135 黄继立 男 郑怀玲 女 36000 郯城归义农场 低收入 2

136 孙佃萍 女 马怀平 男 20000 精华集团 低收入 2

137 吕红 女 黄自法 男 黄月 女 25000 郯城酒厂 低收入 3

138 黄小珂 女 王超 男 王研丹 女 15000 商业总公司 低收入 1

139 刘艳 女 离异 24000 商业总公司百源商贸公司 低收入 1

140 张作勇 男 离异 23834 轻工业物资公司 残疾三级 1